
VEREIN Anrede AnsprechpartnerIn Telefonnummer Emailadresse

1. Sportfischerverein Gurgltal Obmann Grünauer Bernhard 0650 9509646 brenjurseetarrenz@gmail.com﻿

Alpenverein - Ortsgruppe Tarrenz Obmann Flür Marcel 0660 234 7453 marcel.fluer@gmx.at

Behindertensportverein Obmann Engensteiner Burkhard 0664 36 45 161 engensteiner@aon.at

Bergwacht Tarrenz Obmann Andreas Winkler 0650 6127 110 andi2711@gmail.com

Bergwerksverein Tarrenz Obmann Tangl Andreas 0676 7273271 tangl.andy@gmx.at

Fasnachtsverein Tarrenz Obmann Juen Bernhard 0650 6738 520 b.juen@cni.at

FC Tarrenz Obmann Richard Egger 0676 881 00 6111 info@fctarrenz.com

Freiwillige Feuerwehr Tarrenz Kommandant Doblander Christoph 0660 1215 175 c.doblander@feuerwehr.tirol

Grauvieh-Zuchtverein Tarrenz Obmann Wilfinger Robert 0664 8398 976

Heimatbühne Tarrenz Obmann Stricker Wolfgang 0650 3905190

Helfende Hände Obfrau Keplinger Eva 0664 4526980 h.keplinger@aon.at

Hospizgruppe Tarrenz - Gurgltal Obfrau Köll Frieda 0650 9000 446 koellfrieda@hotmail.com

Jungbauernschaft / Landjugend Tarrenz Obmann Venier Georg jun. 0650 5150556 georg.venier64@gmail.com

Kameradschaftsbund Tarrenz Obmann Waibl Anton 0664 73852314 fam.waibl@cni.at

Kirchenchor Tarrenz Obfrau Zoller Rita 0680 4057 643 rita.zoller@gmx.at

Knappenwelt Gurgltal Obmann Tangl Andreas 0676 7273271 tangl.andy@gmx.at

Krampeler Tarrenz Obmann Tiefenbrunner Dominik 0650 5338881 d.tiefy@gmail.com

Krippenverein Tarrenz Obmann Larcher Martin 0664 8309836 larcher.mape@gmx.at

Kultur- u. Museumsverein Tarrenz Obfrau Eder Inge 0664 2809059 inge.eder@gmx.at

Kunstforum Salvesen Obmann Neururer Reinhold 0664 9212329 mail@neururer.info

Musikkapelle Tarrenz Obmann Egger Lukas 0664 8834 2808 luggi.egger@gmx.at

Pensionistenverband Ortsgruppe Tarrenz Obmann Stefan Permoser 0660 6427 868 stefan_permoser@gmx.at

Reit- und Fahrverein Seehof Obmann Fringer Marco 0650 3805618

Schützengilde Tarrenz Obmann Köll Edwin 0650 6830 711 edwin.koell@sgtarrenz.at

Schützenkompanie Tarrenz Obmann Stricker Matthias 0664 3844407 matthias.stricker@cni.at

Seniorenbund Ortsgruppe Tarrenz Obfrau Helma Prantl 0650 8083633 h.prantl@cni.at

Sport-Freizeitclub Gurgltal Obmann Doblander Armin 0650 3732281 info@drivingvillage.at

Sportunion Tarrenz Obmann Berghammer Bernhard 0664 4618072 b.berghammer@gmx.at

SUNDANCE Tarrenz Obfrau Fringer Renate 0676 4545884 r.fringer@gmx.at

Tennisclub Tarrenz Obmann Tangl Frank 0660 4594899 tanglfrank@gmail.com

Trachtenverein "Die Starkenberger" Obmann Greuter Manuel 0660 5566146 manuel.greuter@gmx.at

Traktor Trupp Tarrenz Obmann Zoller Harald 0650 7723088

Vinzenzgemeinschaft Tarrenz Obmann Weißeisen Richard 0650 9120 249 richard.weisseisen@cni.at

Weinbauverein Tarrenz Obmann Tangl Edgar 0699 1255 000 edgar@tangl.at

Weinbruderschaft Gurgltal Obmann Mag. Rolf-Dieter Kuprian 0676 5400676 rd.kuprian@rdkuprian.at

Vereinsliste - Gemeinde Tarrenz
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